第25回 U12 尾村杯 ・ U10 絆杯

争奪サッカ－大会

２０２５

日時 ２０２６年 ２月２８日（土） U10/U12

３月 １日（日） U10/U12

会場 刈谷市港町グランド

主催 刈谷サッカ－クラブ

刈谷サッカ－クラブ保護者一同

協賛 株式会社 カミキン木材

有限会社 小林合成

代表
刈谷サッカークラブ

尾崎　敦志

第2５回 尾村杯・絆杯 争奪サッカー大会開催のご挨拶

日頃より、当クラブの活動に多大なご協力、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

この大会で皆様と親睦を深め、絆が育ってくれれば幸いに存じます。

今後とも末永くお付き合いをお願い致しますと共に、各チーム様の益々の

ご発展をお祈り申し上げます。

最後になりますが、尾村杯・絆杯争奪サッカー大会にご支援、ご協力を

頂きました皆様に心より感謝致します。

合言葉は

Players
First!

関係者各位 刈谷サッカークラブ

代表 尾崎　敦志

第２５回刈谷ＳＣ　尾村杯・絆杯の御案内

新年を迎え皆様方に於かれましては、益々御健勝の事と御喜び申し上げます。

平素は当クラブに格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げると共に

本大会に快く参加頂きまして指導者一同深く感謝致しております。

大会の案内を送付致します。

　 大会を通じてサッカー技術の向上と心身共に健全で礼儀正しい

ジュニア年代を育成して参加チームの相互融和と親善を深める

自分の身の回りの方に感謝することを忘れずにプレーする

期日： ２０２６年　 ２月２８日(土)　・　３月１日（日）

会場： 刈谷市港町グランド U１２/Ａ・Ｂ  ２面、  U１０/Ｃ・Ｄコート　２面

ルール： 2024/25年 日本サッカー協会競技規則に準ずる。

Ｕ１２：１１人制　（選手交代は自由交代としますが、アウトオブプレー時に主審の許可を得て下さい）

Ｕ１０：８人制（選手交代は自由交代、ＧＫの場合のみアウトオブプレー時に主審の許可を得て下さい）

参加費： １０,０００円（グランド使用料　等）

競技方法： ① 各カテゴリー参加１２チームを３ブロックに分け、１ブロック４チームにてリーグ戦を行い

　各予選ブロックの順位１位、２位、３位、４位の成績でトーナメント戦とリーグ戦の配置が決まる。

② 予選リーグ順位は、勝ち点（勝３・分け１・負０）・得失点差・総得点・当該チーム

　の対戦成績にて決定とする。※全て同じの場合は該当チーム同士の監督でじゃんけん対戦とする。

③ 試合時間：U１２：１５分-５分-１５分　/　U１０：１５分₋５分₋１５分

※アディショナルタイムはとらない 試合後の挨拶は近くの選手と行い、ピッチを後にして下さい。

④二日目の順位トーナメントで同点の場合は、即PK戦とする。U12は５人、U10は３人で決定しない場合は

その後サドデンスとする。

※決勝のみ同点の場合は、５分ハーフの延長戦を行いそれでも決着がつかない場合はPK戦を行います。

表彰： 尾村杯_Ｕ-１２／絆杯_Ｕ-１０共　　　　優勝・準優勝・３位・敢闘賞のチーム表彰

及び参加各チーム１名に優秀選手賞の個人表彰をする。

審判： U１２(尾村杯)：3人制審判です。

※主審は担当チームが行ってください、副審は当試合チームから各１名で対応して下さい。

★副審をU12の選手が対応することも認めます。来年に向けて勉強です。

U１０(絆杯)：１人制審判で行います。

※主審は担当チームが行ってください。

両カテゴリー共通の御願い

（審判服は、必ず着用を御願いします）★副審をU12選手が行う場合はビブスを着用して下さい。

※審判員は出来るだけ、該当チームでお願いします。

その他： ① 監督会議を一日目８：００から、本部前にて行いますので時間厳守で集合下さい。

② 参加選手は、全員スポーツ保険に加入している事。

③ 傷害について応急処置はしますが、その後の責任は一切負いません。

④ 次の試合の両チームは、前試合の終了５分前にはピッチサイドに待機願います。

　（組合せ表の左は左側ベンチ、右は右側ベンチに待機下さい）

⑤ 各チームで出されたゴミは必ず持ち帰り下さい。

⑥ 貴重品は、必ず身に付けて行動を御願いします。

⑦駐車券は発行しませんが、台数は１５台／チームを目安で相乗り等、御協力下さい。

⑧ 持ち物には必ず氏名を記入して下さい。（特にサッカーボール・すね当て）

⑨ 喫煙は施設敷地内では禁煙となりますので、敷地外か又は車内で喫煙をお願いします。

⑩各チーム選手、保護者を把握出来て緊急の対応が出来るスタッフを必ず２名以上参加する様にお願いします。

連絡先： 代 表 携帯番号 ０９０－１４１１－３９２５

副 代 表 携帯番号 ０８０－４５２２－１７８１

副 代 表 携帯番号 ０８０－３６４１－７１３９

※雨天決行（但し、降雪の予報が出て、交通に支障が出そうな場合に限り、前日の21時までに連絡先メールアドレス宛に配信します

尾崎　敦志

清水　一男

【刈谷サッカークラブの主旨と理念】

横地　広勝

第２５回　尾村杯・絆杯争奪サッカ－大会開催役員・委員

1 開催日時 ２０２６年２月２８日（土）・３月１日（日）　　雨天決行

2 開催場所 刈谷市港町グランド（天然芝グランド）

3 主催 刈谷サッカ-クラブ

4 協賛

5 大会運営 実行委員長　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　刈谷サッカ-クラブ代表 尾崎　敦志

副委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　刈谷サッカ-クラブ副代表　　　　　　　　　　　 清水　一男

副委員長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　刈谷サッカ-クラブ副代表　　　　　　　　　　　 横地　広勝

6 大会進行・会場責任者 刈谷サッカ-クラブスタッフ&父母一同

7 競技委員 競技委員長　　　　　　　　　 刈谷サッカ-クラブ代表 尾崎　敦志

審判委員　　　　　　　　　　刈谷サッカ-クラブコーチ　　　　　　　　　 福ケ迫　義仁

8 記録委員 記録委員長　　　　　　　　　刈谷サッカ-クラブ代表 尾崎　敦志

記録委員　　　　　　　　　　刈谷サッカ-クラブコーチ　　　　　　　　　 三浦　峻宏

9 大会援助 刈谷サッカ-クラブ　        Ｕ１２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　父母一同

刈谷サッカ-クラブ　        Ｕ１１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　父母一同

刈谷サッカ-クラブ　        Ｕ１０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　父母一同

(株)カミキン木材 様 (有)小林合成 様

刈谷サッカ-クラブ　        Ｕ９　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　父母一同

Ｕ１２ Ｕ１０

1 京都府宇治市 ＦＣ鷲峰スポーツ少年団 鷲峰 垣内 登志樹 ★

2 神奈川県横浜市 FCゼブラ ゼブラ 山崎 和彦 ★ ★

3 静岡県浜松市 さなるスポーツ少年団サッカー部 さなる 辻村 多文 ★

4 京都府八幡市 京都八幡FCボーイズ 八幡 里山 義則 ★ ★

5 長野県飯田市 エスカ-ダ高森 高森 岡本 俊生 ★ ★

6 長野県飯田市 アザリー飯田 飯田 岡庭 弘樹 ★

6 愛知県蒲郡市 蒲郡FCマリナ-ズ マリナーズ 高橋 弘行 ★

7 愛知県岡崎市 トキワ少年サッカースクール トキワ 野口 泰彦 ★

8 愛知県西尾市 西尾サッカースクール 西尾 石田 章 ★

9 愛知県東浦町 東光フットボールクラブ 東光 鈴木 良韶 ★

10 愛知県岡崎市 岡崎西少年サッカースポーツ少年団 岡崎西 宇津宮 正則 ★

11 愛知県岡崎市 マルヤスフットボールクラブ８３ジュニア マルヤス 柴田 好輝 ★

12 愛知県豊川市 AS.ラランジャ豊川 ラランジャ 大竹　 意織 ★

13 愛知県知立市 知立サッカースクール 知立 小川 祐二 ★

14 豊明SS 豊明 喜多 温 ★

15 愛知県刈谷市 刈谷トラヴェッソサッカークラブ トラヴェッソ 酒井 幸夫 ★

16 愛知県刈谷市 刈谷南フットボールクラブ 刈谷南 尾嶋 裕之 ★

17 愛知県刈谷市 刈谷サッカークラブ 刈谷SC 尾崎 敦志 ★★★ ★

県

内

チ

ー

ム

参加チ-ム   （順不同）

所在地 チ-ム名　(正式名称) 代表者
参加カテゴリ-

チーム名　(略称)

県

外

チ

ー

ム

愛知県豊明市

刈谷港町G住所

刈谷市港町1丁目1番地

敷地内は禁煙となります

ご協力をお願い致します。

主審 刈谷SC 主審 刈谷SC

副審 刈谷U12A 副審 トキワ

副審 マリナーズ 副審 さなる

主審 マリナーズ 主審 トキワ

副審 鷲峰 副審 マルヤス

副審 刈谷U12B 副審 高森

主審 刈谷U12B 主審 マルヤス

副審 ゼブラ 副審 八幡

副審 岡崎西 副審 刈谷SC　U11

主審 ゼブラ 主審 刈谷SC　U11

副審 刈谷U12A 副審 マリナーズ

副審 トキワ 副審 さなる

主審 刈谷U12A 主審 マリナーズ

副審 鷲峰 副審 刈谷U12B

副審 マルヤス 副審 高森

主審 鷲峰 主審 高森

副審 ゼブラ 副審 岡崎西

副審 八幡 副審 刈谷SC　U11

主審 八幡 主審 岡崎西

副審 刈谷U12A 副審 マリナーズ

副審 さなる 副審 トキワ

主審 さなる 主審 トキワ

副審 鷲峰 副審 刈谷U12B

副審 高森 副審 マルヤス

主審 高森 主審 マルヤス

副審 ゼブラ 副審 岡崎西

副審 刈谷SC　U11 副審 八幡

尾村杯争奪サッカー大会　１日目

A　コート（Ｕ１２） B　コート（Ｕ１２）

試合 試合時間
(15分ﾊｰﾌ）

チーム
（ﾍﾞﾝﾁ左側）

スコア

チーム
（ﾍﾞﾝﾁ右側）

試合 試合時間
(15分ﾊｰﾌ）

審判振り分け 審判振り分け
後半 後半

合計 合計

1
9:00

刈谷SC
Ｕ１２A

マリナーズ

チーム
（ﾍﾞﾝﾁ左側）

スコア

チーム
（ﾍﾞﾝﾁ右側）

前半 前半

1
9:00

トキワ さなる～ ～

9:35 9:35

マルヤス 高森～ ～

10:15 10:15

2
9:40

鷲峰
刈谷SC
Ｕ１２B 2

9:40

八幡
刈谷SC
U11

～ ～

10:55 10:55

3
10:20

ゼブラ 岡崎西 3
10:20

マリナーズ さなる～ ～

11:35 11:35

4
11:00

刈谷SC
Ｕ１２A

トキワ 4
11:00

刈谷SC
Ｕ１２B

高森～ ～

12:15 12:15

5
11:40

鷲峰 マルヤス 5
11:40

岡崎西
刈谷SC
U11

～ ～

12:55 12:55

6
12:20

ゼブラ 八幡 6
12:20

マリナーズ トキワ～ ～

13:35 13:35

7
13:00

刈谷SC
Ｕ１２A

さなる 7
13:00

刈谷SC
Ｕ１２B

マルヤス～ ～

14:15 14:15

8
13:40

鷲峰 高森 8
13:40

岡崎西 八幡～ ～

14:55 14:55

9
14:20

ゼブラ
刈谷SC
U11 9

14:20

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4
刈谷SC

U11

八幡

さなる

マルヤス

刈谷SC

Ｕ１２B

尾村杯争奪サッカー大会
Ｕ１２予選　Aグループ

Ａ 刈谷SC

Ｕ１２A

ゼブラ

順位さなる

鷲峰

得点 失点 得失点差マリナーズ

順位

失点 得失点差 勝点

Ｕ１２予選　Bグループ

マリナーズ

刈谷SC

U11
得点岡崎西

高森

勝点

Ｕ１２予選　Cグループ

Ｃ 失点 得失点差

Ｂ

トキワ

順位

八幡

マルヤス

鷲峰

勝点

刈谷SC

Ｕ１２A

ゼブラ

岡崎西

高森

得点

トキワ

刈谷SC

Ｕ１２B

主審 主審

副審 副審

副審 副審

主審 主審

副審 副審

副審 副審

主審 主審

副審 副審

副審 副審

主審 主審

副審 副審

副審 副審

主審 主審

副審 副審

副審 副審

主審 主審

副審 副審

副審 副審

主審 主審

副審 副審

副審 副審

主審 主審

副審 副審

副審 副審

主審 主審

副審 副審

副審 副審

Ⅰ

Ⅳ Ⅴ

Ⅵ Ⅲ Ⅱ

１位－１ ２位－１

１位－３ １位－２

３位－３ ４位－１

４位－３ ４位－２

３位－１３位－２

Ａコート/尾村杯 Ｂコート/尾村杯

試合 試合時間
(１５分ハーフ）

チーム

スコア

チーム 試合 試合時間
(１５分ハーフ）

チーム審判振り分け 審判振り分け

２位－２

スコア

チーム
前半 前半

後半 後半

合計 合計

４位－３

Ⅱ
8:30 ３位－３ ４位－１

～

9:05 9:05

①
9:10 １位－１ ３位－２

②

Ⅰ
8:30 ４位－２３位－２

当試合
各チーム１名

～

２位－３

9:45 9:45

9:10 ２位－２ ２位－１

～ ～当試合
各チーム１名

9:50 ３位－１ １位－２

～ ～

9:50 １位－３ ２位－３

④当試合
各チーム１名

４位－２

Ⅳ
10:30 ３位－３ ４位－２

Ⅲ

10:25 10:25

③

11:05 11:05

10:30 ４位－１ ４位－３

～ ～

11:10 ①負け ②負け

当試合
各チーム１名

～ ～

11:10 ①勝ち ②勝ち

⑥当試合
各チーム１名

⑦
11:50 ③勝ち ④勝ち

⑧

11:45 11:45

⑤

12:25 12:25

11:50 ③負け ④負け

～ ～

12:30 ４位－１ ４位－２

当試合
各チーム１名

～ ～

12:30 ３位－３ ４位－３

Ⅴ当試合
各チーム１名

⑨
13:10 ⑥勝ち ⑧勝ち

⑩

13:05 13:05

Ⅵ

13:45 13:45

13:10 ⑥負け ⑧負け

～ ～

～

刈谷ＳＣ
当試合
各チーム１名

当試合
各チーム１名

⑦負け⑤負け

14:35

３位ー３ ４位ー１ ４位ー２

⑪
13:50

⑫
13:50 ⑤勝ち ⑦勝ち

～

14:35

１位－１ ３位－２ ２位－２ ２位－１ １位－３ ２位－３ ３位－１ １位－２
0

0

３位ー３
0 0

４位ー３
得点 失点

４位ー１
0 0

得失点差

４位ー３
0 ## 0 0

４位ー２
0 ## 0 0

当試合
各チーム１名

当試合
各チーム１名

当試合
各チーム１名

当試合
各チーム１名

当試合
各チーム１名

当試合
各チーム１名

当試合
各チーム１名

当試合
各チーム１名

0

当試合
各チーム１名

0

勝点 順位

３位－１

４位－３

⑩の負けチーム

① ② ③ ④
⑦

⑧

⑪

⑫

⑤

⑥

⑨

⑩

前半 前半

後半 後半

前半 前半

後半 後半

前半 前半

後半 後半

前半 前半

後半 後半

前半 前半

後半 後半

前半 前半

後半 後半

前半 前半

後半 後半

前半 前半

後半 後半

前半 前半

後半 後半

八幡

トラヴェッソ

高森

西尾

刈谷SC

豊明

飯田

トラヴェッソ

刈谷南

西尾

ゼブラ

豊明

ラランジャ

トラヴェッソ

東光

西尾

知立

豊明

飯田

ラランジャ

刈谷南

東光

ゼブラ

知立

トラヴェッソ

刈谷南 西尾

ゼブラ 豊明

ラランジャ

チーム
（ﾍﾞﾝﾁ右側）

前半 前半
審判

トラヴェッソ

八幡

ラランジャ

高森

東光

刈谷SC

知立

八幡

飯田

絆杯争奪サッカー大会　１日目

C　コート（Ｕ１０） D　コート（Ｕ１０）

試合 試合時間
(15分ﾊｰﾌ）

チーム
（ﾍﾞﾝﾁ左側）

スコア

チーム
（ﾍﾞﾝﾁ右側）

試合 試合時間
(15分ﾊｰﾌ）後半 後半

合計 合計

審判

1
9:00

八幡 ラランジャ

チーム
（ﾍﾞﾝﾁ左側）

スコアー

1
9:00

飯田～ ～

9:35 9:35

～ ～

10:15 10:15

2
9:40

高森 東光 2
9:40

～ ～

10:55 10:55

3
10:20

刈谷SC 知立 3
10:20

～ ～

11:35 11:35

4
11:00

八幡 飯田 4
11:00

東光 西尾～ ～

12:15 12:15

5
11:40

高森 刈谷南 5
11:40高森

刈谷南

知立 豊明～ ～

12:55 12:55

6
12:20

刈谷SC ゼブラ 6
12:20刈谷SC

ゼブラ

13:40

飯田 ラランジャ～ ～

13:35 13:35

7
13:00

八幡 トラヴェッソ 7
13:00

刈谷南 東光～ ～

14:15 14:15

8
13:40

高森 西尾 8

ゼブラ 知立～ ～

14:55 14:55

9
14:20

刈谷SC 豊明 9
14:20

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

飯田

Ｂ 東光

刈谷SC

刈谷南

絆杯争奪サッカー大会
Ｕ１０予選　Aグループ

Ａ 八幡 ラランジャ

知立

トラヴェッソ 得点 失点 得失点差 勝点 順位

ラランジャ

Ｕ１０予選　Cグループ

Ｃ 豊明

西尾

ゼブラ

東光

知立

八幡

Ｕ１０予選　Bグループ

順位得点 失点

トラヴェッソ

刈谷SC

飯田

西尾高森

得点 失点 得失点差 勝点ゼブラ

刈谷南

得失点差 勝点

豊明

高森

順位

Ⅰ

Ⅳ Ⅴ

Ⅵ Ⅲ Ⅱ

前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側
前半　左側

副審

副審

刈谷ＳＣ

当試合
各チーム１名

前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側
前半　左側

後半　右側

当試合
各チーム１名

⑩の負けチーム
後半　右側

スコアー

チーム

４位－３

２位－１

１位－２

②負け

４位－２

前半　左側

後半　右側

前半　左側

後半　右側
前半　左側

9:05

前半 前半

後半 後半

合計 合計

Cコート/絆杯 Dコート/絆杯

試合 試合時間
(１５分ハーフ）

チーム

スコアー

チーム 試合 試合時間
(１５分ハーフ）

チーム審判 審判

～

9:05

①
9:10 １位－１ ３位－２

②

Ⅰ
8:30 ４位－２

9:45 9:45

9:10 ２位－２

Ⅱ
8:30 ３位－３ ４位－１

～

～ ～

9:50 ３位－１

～ ～

9:50 １位－３ ２位－３

④
後半　右側

後半　右側
前半　左側

Ⅳ
10:30 ３位－３ ４位－２

Ⅲ

10:25 10:25

③

11:05 11:05

10:30 ４位－１ ４位－３

～ ～

11:10 ①負け

～ ～

11:10 ①勝ち ②勝ち

⑥

⑦
11:50 ③勝ち ④勝ち

⑧

11:45 11:45

⑤

12:25 12:25

11:50 ③負け ④負け

～ ～

12:30 ４位－１

～ ～

12:30 ３位－３ ４位－３

Ⅴ
13:05 13:05

Ⅵ

13:45 13:45

13:10 ⑥負け ⑧負け

～ ～

～⑫
13:50 ⑤勝ち ⑦勝ち

～

⑨
13:10 ⑥勝ち ⑧勝ち

⑩

主審

得失点差 勝点 順位

14:35 14:35

３位ー３ ４位ー１ ４位ー２

⑪
13:50 ⑤負け ⑦負け 主審

副審

副審

３位ー３
0 0

４位ー３
得点 失点

１位－１ ３位－２ ２位－２ ２位－１ １位－３ ２位－３
４位ー１

0 0 0

３位－１ １位－２
0

４位ー３
0 ## 0 0

４位ー２
0 ## 0 0

0

0

① ② ③ ④
⑦

⑧

⑪

⑫

⑤

⑥

⑨

⑩